CALLES DE LA CIUDADELA HOUSTON VISCARRA, ASÍ TAMBIÉN LAS CALLES GONZALES 
SUAREZ, DOLORES PAREDES Y EZEQUIEL TORRES EN LA CIUDADELA LOS LAURELES DE LA 
ZONA URBANA DEL CANTON ECHEANDIA". Con este antecedente sírvase a extender la certificación 
presupuestaria y disponibilidad económica por un valor de USD $168 197,45200 (CIENTO SESENTA Y 
OCHO MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE CON 45200/100 Dólares de los Estados Unidos de América) más 
IVA. Petición que la realizo por lo que dispone en el Art. 115 del Código de Planificación y Finanzas Públicas 
y Art. 24 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública Particular que pongo en su